Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 11.02.2015                                          № 547
г. Кореновск

О  ликвидации управления земельных и имущественных отношений
администрации муниципального образования Кореновский район

В  связи с  передачей  полномочий  органов местного самоуправления
муниципальных  районов  по  распоряжению  земельными  участками,
государственная  собственность  на  которые  не  разграничена  поселениям,  в
соответствии  с Федеральным  законом  от 6  октября  2003  года  № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьями 61-64  Гражданского кодекса Российской Федерации,
Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.  Ликвидировать  управление земельных и имущественных отношений
администрации муниципального  образования  Кореновский  район   как
юридическое лицо ( далее Управление).

2.  Назначить   ликвидационную  комиссию  в   составе,  согласно
приложению № 1.

3.Утвердить  план  мероприятий  по  ликвидации  Управления как
юридического лица (приложение № 2).
 4.Ликвидационной   комиссии  провести  процедуру  ликвидации
Управления согласно утвержденному плану мероприятий и в соответствии с
действующим законодательством Российской Федерации.

5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,   правопорядка  и  правовой
защиты   граждан  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район
(Стинский).

   6.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                              В.В. Слепухин

                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                          к решению Совета

              муниципального образования
                                                                              Кореновский район

                                                                       от 11.02.2015  № 547

СОСТАВ
ликвидационной комиссии:

Наумова                           - начальник управления земельных и имущественных
Марина Геннадьевна        отношений администрации муниципального
                                            образования Кореновский район, председатель
                                            комиссии

                                            Члены комиссии:

Выскребец                       - ведущий специалист отдела земельных отношений
Светлана Николаевна       управления земельных и имущественных отношений
                                            администрации муниципального образования
                                            Кореновский район;

Злобина                           - начальник отдела земельных отношений
Юлия Дмитриевна           управления земельных и имущественных отношений
                                           образования Кореновский район;

Светлова                           - ведущий   специалист муниципального казенного
Светлана Иосифовна        учреждения «Централизованная бухгалтерия
                                            муниципальных учреждений муниципального
                                            образования Кореновский район»;

Корнияш                           - ведущий специалист муниципального казенного
Юлия Вячеславовна          учреждения «Централизованная бухгалтерия
                                            муниципальных учреждений муниципального
                                            образования Кореновский район»

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                             к решению Совета

муниципального образования
                                                                            Кореновский район

                                                                     от 11.02.2015 № 547

          ПЕРЕЧЕНЬ мероприятий по ликвидации Управления

№
№
пп

Наименование мероприятия Срок исполнения

1. Уведомить в письменной форме  о принятии
данного решения,а также о назначении
ликвидационной комиссии  Межрайонную
инспекцию  Федеральной налоговой службы
№ 14 по Краснодарскому краю с приложением
решения о ликвидации

В течение 3 рабочих дней
со дня  принятия
настоящего решения

2. Разместить  в средствах массовой
информации, в которых публикуются данные о
государственной регистрации юридического
лица сообщение о ликвидации Управления, о
порядке и сроке заявления требований его
кредиторами (не менее двух месяцев со дня
опубликования сообщения о ликвидации)

В течение 3 рабочих дней
со дня принятия
настоящего решения

3 Принять меры к выявлению кредиторов и
получению дебиторской задолженности
Управления, письменно уведомить кредиторов
о ликвидации Управления

В течение двух месяцев
со дня опубликования
сообщения о ликвидации
Управления

4 Письменно уведомить персонально под
роспись всех работников Управления о
предстоящем увольнении по пункту 1 части
первой статьи 81 Трудового кодекса
Российской Федерации в связи с ликвидацией

Не позднее чем за два
месяца до увольнения

5. Осуществить мероприятия,предусмотренные
статьями 21,25 Закона Российской Федерации
от 19 апреля  1991 года № 1032-1 « О
занятости населения в Российской Федерации»

Не позднее чем, за три
месяца до  начала
ликвидации

6. Провести инвентаризацию  и осуществить
передачу имущества Управления в казну
муниципального  образования Кореновский
район

7 Составить и утвердить администрацией
муниципального образования Кореновский
район промежуточный ликвидационный
баланс, а после завершения расчетов с
кредиторами- ликвидационный баланс

После  окончания срока
предъявлений
требований кредиторов

8 Представить документы, предусмотренные
статьей 21 Федерального закона от 08.08.2001
N 129-ФЗ "О государственной регистрации
юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей" в орган, осуществляющий
государственную регистрацию юридических
лиц для государственной регистрации
ликвидации Управления

В течение 10   рабочих
дней после завершения
ликвидации Управления

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН